
Contacto

Teléfono 981880075
Fax 981880716
Correo Electrónico evaristo.lois@santacomba.es

Dirección Postal

Praza do Concello, 1
(15841) Santa Comba España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/2/SERV/M
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-06-2019 a
las 12:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Concello de Santa Comba
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.santacomba.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5VzvBKhyLxVvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Informe técnico para a reordenación do núcleo urbano de Santa Comba

Valor estimado del contrato 14.950 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.089,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.950 EUR.

Clasificación CPV
71311300 - Servicios de consultoría en infraestructura.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JOSÉ LUIS SÁNCHEZ AGUSTINO MARIÑO
NIF 33260807R
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.950 EUR.

http://www.santacomba.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5VzvBKhyLxVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 18.089,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iyV3XTji2t97h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004105927 |  2019-575922 | Thu, 06 Jun 2019 12:45:46:235 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106771482165953330676546049064368942628 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iyV3XTji2t97h85%2Fpmmsfw%3D%3D

